



NLE A/S

Finsensvej 3
7430 Ikast
CVR No. 27616356

**Annual report 01.05.2020 -
30.04.2021**

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 30.06.2021

Ole Faartoft

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020/21	8
Balance sheet at 30.04.2021	9
Statement of changes in equity for 2020/21	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

NLE A/S

Finsensvej 3

7430 Ikast

CVR No.: 27616356

Registered office: Ikast-brande

Financial year: 01.05.2020 - 30.04.2021

Board of Directors

Bo Anders Olesen

Jonas Anders Olesen

Jacob Eiskjær Olesen

Executive Board

Bo Anders Olesen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Management commentary

Primary activities

As in previous years, the Company's main activity comprises investment in and letting of real property as well as holding investments in group enterprises with similar activities.

Description of material changes in activities and finances

Profit for the year for the period 01.05.2020 - 30.04.2021 constitutes a loss of a total of DKK 350 thousand, which is considered unsatisfactory by management.

The company's management has found that the equity ratio at the end of the financial year is around 50% of the company's capital. It is expected that the company will be able to restore equity through ordinary operations.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report. COVID-19 or other matters that have occurred from the balance sheet date until today will shift the assessment of the annual report.

Income statement for 2020/21

	Notes	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Gross profit/loss		(241)	(344)
Staff costs	1	0	(174)
Operating profit/loss		(241)	(518)
Income from investments in associates		0	(7)
Income from financial assets		85	0
Other financial expenses	2	(155)	(223)
Profit/loss before tax		(311)	(748)
Tax on profit/loss for the year	3	(39)	(41)
Profit/loss for the year		(350)	(789)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(350)	(789)
Proposed distribution of profit and loss		(350)	(789)

Balance sheet at 30.04.2021

Assets

	Notes	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Investments in group enterprises		0	0
Receivables from group enterprises		0	0
Investments in associates		491	491
Other investments		5,131	5,148
Other receivables		0	138
Financial assets	4	5,622	5,777
Fixed assets		5,622	5,777
Receivables from group enterprises		39,226	39,226
Receivables		39,226	39,226
Cash		181	108
Current assets		39,407	39,334
Assets		45,029	45,111

Equity and liabilities

	Notes	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Contributed capital		1,000	1,000
Retained earnings		(1,667)	(1,317)
Equity		(667)	(317)
Trade payables		33	46
Payables to group enterprises		45,663	45,382
Current liabilities other than provisions		45,696	45,428
Liabilities other than provisions		45,696	45,428
Equity and liabilities		45,029	45,111
Contingent assets	5		
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2020/21

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	1,000	(1,317)	(317)
Profit/loss for the year	0	(350)	(350)
Equity end of year	1,000	(1,667)	(667)

Notes

1 Staff costs

	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Wages and salaries	0	174
	0	174
Average number of full-time employees	1	0

2 Other financial expenses

	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Financial expenses from group enterprises	137	130
Other interest expenses	1	0
Fair value adjustments	17	93
	155	223

3 Tax on profit/loss for the year

	2020/21 DKK'000	2019/20 DKK'000
Adjustment concerning previous years	39	41
	39	41

4 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK'000	Receivables from group enterprises DKK'000	Investments in associates DKK'000	Other investments DKK'000	Other receivables DKK'000
Cost beginning of year	2,771	4,091	27,986	1,359	138
Additions	0	0	0	0	(138)
Cost end of year	2,771	4,091	27,986	1,359	0
Revaluations beginning of year	0	0	0	3,789	0
Revaluations for the year	0	0	0	(17)	0
Revaluations end of year	0	0	0	3,772	0
Impairment losses beginning of year	(2,771)	(4,091)	(27,495)	0	0
Impairment losses end of year	(2,771)	(4,091)	(27,495)	0	0
Carrying amount end of year	0	0	491	5,131	0

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Lap An Development Compagny Pte Ltd.	Singapore	Limited	100

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
K/S Gross Welle - 2005	Aarhus	K/S	20
Gross Welle - 2005 Komplementaranpartsselskab	Aarhus	K/S	20

5 Contingent assets

The company has a deferred tax asset of 10,687 t.kr, which is not recognised in the financial statements, as it is not expected to be exploited within a shorter number of years.

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where JJO Capital 2015 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

The Company has provided surety to K/S Kurt Schumacher-Damm. The surety can only be claimed for DKK 1,049,000 plus interest, etc. accordingly.

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
JJO Capital 2015 ApS, Give
